
  1 

 
SoD: Pavilon H – stavební úpravy a přístavba (SNO/SM/2019/01/Pavilon H-stavební úpravy) 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 8. 2019 pro zhotovení stavby 

„Pavilon H – stavební úpravy a přístavba“ 

Objednatel:   

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace                  

se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

zastoupený: Ing. Karlem Siebertem, MBA - ředitelem 

IČO: 47813750 

DIČ: CZ47813750 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

číslo účtu:                              19-0633950217/0100     

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 924 

Zhotovitel: 

OHL ŽS, a.s. 
 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00  Brno - Veveří 

zastoupena: Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem Divize M - Morava 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 8010-050308744/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2019 smlouvu o dílo. Smluvní strany se na základě 

vzájemného konsenzu, s ohledem na nepředvídatelné a provozní okolnosti, v souladu 

s ustanovením § 1765 občanského zákoníku, vzniklé v průběhu realizace stavebních prací, 

dohodly na změně čl. IV. Doba a místo plnění odst. 1.  

 

 
II. Změna smlouvy 

 

V článku IV. Doba a místo plnění se odst. 1. ruší a nově zní takto:  



  2 

 
SoD: Pavilon H – stavební úpravy a přístavba (SNO/SM/2019/01/Pavilon H-stavební úpravy) 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 30. 9. 2020 a nejpozději poslední den 

lhůty dokončené dílo předat objednateli.  

 

2. Objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že datum 30. 9. 2020 nemusí být konečné, 

a proto se zavazují, že teprve v okamžiku, kdy dojde k předání 3. NP, tzn. celého 

staveniště, se zavazují uzavřít dodatek, kterým sjednají konečný termín pro 

dokončení díla.  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat 

požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez 

rizika relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, 

předepisuje písemnou formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst.1 Obč. zákoníku je 

písemná forma zachována při právním jednání učiněném elektronickými prostředky, 

které umožní zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

 

V Opavě dne                             V Brně dne 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace        OHL ŽS, a.s. 

 

 

 

………………………….                                                         ………………………………. 

  

Ing. Karel Siebert, MBA                                                   Ing. Jaromír Pelinka, MBA  

ředitel                                                                           ředitel Divize M - Morava  


		2020-04-08T13:32:28+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA


		2020-04-09T11:51:56+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




